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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2012 til 31. december 2012 for OROI ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Det er vores opfattelse, at virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 2. juli 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Esben Trier, Palle Riismøller 

 
Fravalg af revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-
res. 

 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den      /      2013 

 

 
________________________ 
Esben Trier 
Dirigent 
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Til kapitalejerne i OROI ApS 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for OROI ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012, 
omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om dette regnskab på grundlag af udførelsen af revisionen 
i overensstemmelse med Internationale Standarder om Revision og yderligere krav ifølge dansk lov-
givning.  

 
På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi imidlertid ikke 
været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en revisi-
onskonklusion. 

 
Forbehold 

Grundlag for manglende konklusion 

En tidligere samarbejdspartner tilbageholder selskabets bilagsmateriale for første halvår 2012, hvorfor 

det ikke har været muligt at revidere selskabets årsrapport.  

 
Manglende konklusion 
På grund af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, 
har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for 
en revisionskonklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet. 

 
Frederiksberg, den 2. juli 2013 

 
TimeVision Frederiksberg 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 

 
Christian Lundgaard  
Registreret Revisor  





 Anvendt regnskabspraksis 
   

   

  
  


   

 OROI ApS 6 
 

  

Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 

 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring. 

 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, 
mens tab indgår under andre driftsudgifter. 

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, 
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med alle tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle danske selskabs-
skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld 
fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). 

 
Balancen 
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Leasingkontrakter 
Ydelser i forbindelse med finansiel- og operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultat-
opgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende leasing- og lejeaf-
taler oplyses under "Andre noteoplysninger". 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-
talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt 
skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er an-
vendt en skattesats på 25 %. 

 
Omregning af fremmed valuta samt behandling af valutakursfortjenester og – tab 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, 
gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balan-
cedagens valutakurs. 

 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle 
poster. 

 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i 
fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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 Bruttofortjeneste  1.180.141 

   

   Løn, gager og personaleomkostninger  -1.077.376 

   
   

 Resultat før finansielle poster  102.765 
   

   

   Finansielle indtægter  482 

   Finansielle omkostninger  -5.796 
   

 Resultat før skat  97.451 
   

   

 1 Skat af årets resultat  -25.900 
   

 Årets resultat  71.551 
   

 
 
Resultatdisponering 
Selskabets resultater foreslås disponeret således: 

   

   Årets resultat  71.551 
   

 Til disposition  71.551 
   

   

   Overført resultat  71.551 
   

 Resultatdisponering i alt  71.551 
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   Deposita  8.238 

 Finansielle anlægsaktiver i alt  8.238 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  8.238 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  119.615 

   Andre tilgodehavender  215.802 

 Tilgodehavender i alt  335.417 

   

   Likvide beholdninger  109.245 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  444.662 
   

   
   

 Aktiver i alt  452.900 
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 2 Virksomhedskapital  80.000 

   Overført resultat  71.551 
   

 Egenkapital i alt  151.551 
   

   

   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  4.759 

   Langfristede gældsforpligtelser i alt  4.759 

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  113.782 

 3 Selskabsskat  25.900 

   Anden gæld  156.908 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  296.590 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  301.349 
   

   
   

 Passiver i alt  452.900 
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 1 Skat af årets resultat  

   

 Selskabsskat af skattepligtig indkomst  25.900 
   

 Skat af årets resultat i alt  25.900 
   

   

 2 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  80.000 
   

 Virksomhedskapital i alt  80.000 
   

   

 3 Selskabsskat  

   

 Skat af årets resultat  25.900 
   

 Selskabsskat i alt  25.900 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af konsulentydelser indenfor IT området. 

 
Eventualforpligtelser 
Ingen 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Ingen. 

 
Leje- og leasingforpligtelser 
Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balanceda-
gen udgør: 

 
Leasing af automobil med variabel leasingafgift på DKK 10.319 pr. måned. Der er ingen opsigelses-
varsel på denne aftale. 

 
Virksomheden har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 20.813 og 
dækker en opsigelsesperiode på tre måneder. 



 


